
 

COMUNE DI GABICCE MARE 
  Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

N.16 /II^ Settore del 02/02/2024  
 

 

DETERMINAZIONE DEL II^ SETTORE  

 

OGGETTO: MODIFICA REQUISITO D'ACCESSO E PROROGA SCADENZA BANDO 

ISCRIZIONI ASILO COMUNALE INSERIMENTO MARZO 2024  

 
 

 

Visto D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

 

Visto l’art.34 dello Statuto del Comune; 

 

Visto l’art.4 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165; 

 

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 94/IV del 27.06.2019 di conferimento dell’incarico di 

Responsabile del  2^ settore, sino alla scadenza del mandato del Sindaco pro-tempore; 

 

Vista la determinazione della sottoscritta n. 3/II Settore del 10/01/2024 con la quale si avvia una 

fase di iscrizione al servizio di asilo nido comunale “Le Nuvole” per l’inserimento nel mese di 

MARZO 2024 dal 12/01/2024 al 09/02/2024 secondo  le modalità indicate nel bando allegato alla 

stessa; 

 

Vista la nota del Segretario Generale prot. n. 2730 del 02/02/2024 con la quale si chiede "di 

modificare il bando, pubblicato ma non ancora scaduto, conformemente alle indicazioni rese 

dall'Amministrazione (ammissione bimbi 10 mesi)… omissis…con una nuova scadenza, 

conformemente alle esigenze tecniche”; 

 

Ritenuto di dover modificare il bando in oggetto prevedendo l'inserimento  di n. 8 bambini in età 

compresa tra i 10 mesi e i 36 mesi, secondo l'indicazione del Segretario Generale come sopra 

specificato, prorogando la scadenza del bando al 22 FEBBRAIO 2024 al fine di poter pubblicizzare 

adeguatamente la nuova scadenza mediante la pubblicazione del bando all'Albo Pretorio on line e  

sul sito Internet del Comune di Gabicce Mare; 

DETERMINA 

 



1) DI MODIFICARE il bando approvato con determinazione n. 3/II Settore del 10/01/2024 

prevedendo l'inserimento di n. 8 bambini in età compresa tra i 10 mesi e i 36 mesi, secondo 

l'indicazione del Segretario Generale come sopra specificato, prorogando la scadenza del bando al 

22 FEBBRAIO 2024 al fine di poter pubblicizzare adeguatamente la nuova scadenza mediante la 

pubblicazione del bando all'Albo Pretorio on line e  sul sito Internet del Comune di Gabicce Mare; 

 

2) DI APPROVARE il bando con la modifica del requisito d'accesso e della scadenza al 22 febbraio 

2024 allegato al presente atto; 

 

3) DI DARE ATTO che non è previsto impegno di spesa. 

 

 

  

 

 

  

 

 

  Il Responsabile  

  ANNA FLAMIGNI / ArubaPEC S.p.A.  

 


